Constancia de recepción de mercancia a entera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,424.69

Fecha; Piezas 6 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,424.69

Nombre:
27.21 Impuestos 27.21IVA16%

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,451.90

UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
oTd4eugmQ/ayAvkRdqyclxeSOOnU913T2zUclz9qPcts-t-n6Vh571EF80ChlhPr8JTQuQM~NM9H6Ml87cf2xh1BrdNONd1u7NEqX4WYNdjNzuPp11,EXDjlAVoyefCK4G76E5ZC91-foRCtqkoWtqhmsSIWdGKJph57k01slNiXTtuM'